Y

ALPAIS - PARTIDO ALIANZA PAIS

PROCESO DE PRE-CAMPANA PARA SELECCION DE CARGOS A PUESTOS DE ELECCION POPULAR

GUILLERMO ANTONIO MORENO GARCIA
DECLARACION DE INGRESOS Y GASTOS

Del 01/03/2020 AL 27/08/2020
(Valores en RDS)

Ingresos

INGRESOS PROPIOS DEL PRECANDIDATO
CONTRIBUCION APORTES DEL PARTIDO
APORTES DE PARTICULARES A PRECANDIDATOS
Total Ingresos

Gasios

ACABADOS TEXTILES
ACCESORIOS DE METAL

ACTUACIONES ARTISTICAS o

ACTUACIONES DEPORTIVAS

AGUA POTABLE

ALIMENTOS PARA ANIMALES

ALIMENTOS Y BEBIDAS

ALMACENAIJE

ALQUILER DE EQUIPO DE COMUNICACION

ALQUILER DE EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES
!/ALQUTLER DE EQUIPO EDUCACIONAL

ALQUILER DE EQUIPO PARA COMPUTACION

ALQUILER DE TERRENOS

ALQUILERES DE EQUIPOS DE CONSTRUCCION Y MOVIMIENTO DE
TIERRAS

ALQUILERES DE EQUIPOS DE PRODUCCION
ALQUILERES DE EQUIPQOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION
ALQUILERES Y RENTAS DE EDIFICIOS Y LOCALES

AMORTIZACION DE PRESTAMOS DE CORTO PLAZO CORRIENTES
INTERNOS

AMORTIZACION DE PRESTAMOS DE LARGO PLAZO NO CORRIENTES
DEL SECTOR PRIVADO

AMORTIZACION DE PRESTAMOS DE LARGO PLAZO NO CORRIENTES
INTERNA

ARTES GRAFICAS

Monto

0.00
10,000,000.00
0.00

10.000.600.00

(0.00)

: IS (0.00)
ACEITES Y GRASAS &

(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)

(0.00)

(0.00)
(0.00)
(0.00)

(0.00)

(0.00)

(0.00)

(0.00)



\\NL

_ (zastos

ARTICULOS DE CAUGHO
ARTICULOS DE CUERO

ARTICULOS DE PLASTICO

ARTICULOS DESTINADOS A ACTIVIDADES DEPORTIVAS
AUTOMOVILES

AYUDAS A HOGARES

AYUDAS A PERSONAS

BASE DE DATOS

BECAS EXTRANJERAS

BECAS NACIONALES

BONO POR DESEMPERO

CALZADOS

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

CARBON MINERAL

COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

COMISIONES Y OTROS GASTOS BANCARIOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERNA

COMPENSACION ESPECIAL AL PERSONAL MILITAR
COMPENSACICN POR DISTANCIA,

COMPENSACION POR GASTOS DE ALIMENTACION
COMPENSACION POR HORAS EXTRACRDINARIAS
COMPENSACION POR RESULTADOS
COMPENSACION SERVICIOS DE SEGURIDAD
COMPENSACIONES ESPECIALES

CONTRIBUCION AL SEGURO DE PENSIONES
CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LABORAL
CONTRIBUCIONES AL SEGURQ DE SALUD

CUERQS Y PIELES

DERECHOS

DIETAS EN EL EXTERIOR

DIETAS EN EL PAIS

CORRIENTES DEUDA ADMINISTRATIVA

DISMINUCION DE CUENTAS POR PAGAR DE CORTO PLAZO

CORRIENTES INTERNAS

DISMINUCION DE CUENTAS POR PAGAR DE LARGO PLAZO NO

CORRIENTES INTERNAS

DISMINUCION DE CUENTAS POR PAGAR INTERNAS DE CORTO PLAZO
DISMINUCION DE DOCUMENTOS POR PAGAR DE CORTO PLAZO

CORRIENTES INTERNOS

DISMINUCION DE DOCUMENTOS POR PAGAR DE LARGO PLAZO NO

CORRIENTES INTERNOS

DISMINUCION DE DOCUMENTOS POR PARGAR INTERNOS DE CORTO )

DISMINUCION DE CTAS. POR PAGAR INTERNAS DE CORTO PLAZO .-

{0.00)
{0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)

€0.00)

(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)

(0.00)

(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)

0.00)

{0.00)
(0.00)
(0.00)

(0.00)
(0.00)

(0.00)
(0.00)

(0.00)

(0.00)

(0.00)



Gastos

PLAZO R
DISMINUCION DE PRESTAMOS INTERNOS DE CORTO PLAZO (0.00)
ELECTRODOMESTICOS 0.00)
ENERGIA ELECTRICA (0.00)
EQUIPO COMPUTACIONAL (0.00)
EQUIPO DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS
ELECTRICOS - {0.00)
EQUIPQS RECREATIVOS (0.00)
EQU-E'OS Y APARATOS AUDIOVISUALES (0.00)
ESPECIES TIMBRADOS Y VALORADAS {0.00)
ESTRUCTURAS METALICAS ACABADAS (0.00)
ESTUDIOS E INVESTIGACIONES (2,806,970.34)
EVENTOS GENERALES (0.00)
FESTIVIDADES (0.00)
FLETES (0.00)
FONDOS SOBRANTES TRANSFERIDOS AL PARTIDO il (0.00)
FUMIGACION ST (0.00)
GAS GLP | é | R : (0.00)
GAS NATURAL A ' B (0.00)
GASOIL oY B (0.00)
GASOLINA L {0.00)
GASTOS DE REPRESENTACION EN EL EXTERIOR R (venh ' (0.00)
GASTOS DE REPRESENTACION EN EL PAIS ' (0.00)
GASTOS FUNERARIOS (0.00)
GASTOS POR PROCESOS JUDICIALES (0.00)
HERRAMIENTAS (0.00
J} |, HERRAMIENTAS MENORES (0.00)
lf\ HILADOS Y TELAS 0.00)
'\. IMPRESION Y ENCUADERNACION " (0.00)
IMPUESTOS (0.0
INSECTICIDAS Y FUMIGANTES (0.00)
INSTALACIONES ELECTRICAS : (0.00)
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA DE CORTO PLAZO (0.00)
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA DE LARGO PLAZO (0.00)
LAVANDERIA (0.00)
LIBROS, REVISTAS Y PERIODICOS {0.00)
LICENCIAS INFORMATICAS (0.02)
LICENCIAS INTELECTUALES < f:f; AN (‘;'goi
LIMPIEZA E HIGENE AN ©.
LIMPIEZA, DESMALEZAMIENTO DE TIERRAS Y TERRENOS g (0.00)
LLANTAS Y NEUMATICOS (0.00)
LUBRICANTES (0.00)

Lragigeni®



" Gastos

MADERA, CORCHO Y 8US MANUFACTURAS |
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE COMPUTACION
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO EDUCACIONAL
MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO

MATERIAL PARA LIMPIEZA

MINERALES METALIFEROS

MUEBLES DE ALOJAMIENTO, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA :

OBRAS MENORES EN EDIFICACIONES

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

OTROS ALQUILERES

OTROS EQUIPOS

OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE

OTROS GASTOS OPERATIVOS :

OTROS GASTOS POR INDEMNIZACIONES Y COMPENSACIONES
OTROS MINERALES

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS NO IDENTIFICADOS
PRECEDENTEMENTE i

OTROS PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS

OTROS PRODUCTOS Y UTILES DIVERSOS ' - ’

OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES e
OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES
OTROS VIATICOS
PAPEL DE ESCRITORIO
PASAJES PARA TRANSPORTE AEREOS
PASAJES PARA TRANSPORTE TERRESTRE
[ eare
PETROLEO CRUDO
PIEDRA, ARCILLA Y ARENA
PINTURAS, BARNICES, LACAS Y DILUYENTES
PREMIOS LITERARIOS, DEPORTIVOS Y ARTISTICOS
PRENDAS DE VESTIR
PRIMA DE TRANSPORTE
PRIMAS POR ANTIGUEDAD
PRODUCTOS AGRICOLAS
PRODUCTOS AISLANTES
PRODUCTOS DE ARCILLA Y DERIVADOS
PRODUCTOS DE ASBESTOS
PRODUCTOS DE CAL
PRODUCTOS DE CARTON
PRODUCTOS DE CEMENTO

(0.00)
(0.00)
0.00)
(0.00)
(0.00)
{0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0-003
{0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
{0.00)
(0.00)

(0.00)

(0.00)
{0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00



Gastos

PRODUCTOS DE HOJALATA.

PRODUCTOS DE LOZA

PRODUCTOS DE PORCELANA

PRODUCTOS DE VIDRIO

PRODUCTOS DE YESO

PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES
PRODUCTOS FERROSOS

PRODUCTOS FORESTALES

PRODUCTOS MEDICINALES PARA USO HUMANO
PRODUCTOS MEDICINALES PARA USO VETERINARIO
PRODUCTOS NO FERROSOS

PRODUCTOS PECUARIOS

PRODUCTOS QUIMICOS DE USO PERSONAL (DESINFECTANTES Y

LIMPIADORES)

PRODUCTOS Y UTILES DE DEFENSA Y SEGURIDAD
PROGRAMAS DE INFORMATICA

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

RADIOCOMUNICACION

RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS (BASURA)
REPARACION DE EQUIPOS DE TRANSPORTE

SEGURO DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA
SEGURO DE BIENES MUEBLES

SEGURO DE VIDA

SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CAPACITACION

SERVICIOS DE COMUNICACION TELEFONICA
SERVICIOS DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA
SERVICIOS DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS
SERVICIOS DE INTERNET

SERVICIOS DE MANEJO Y EMBALAJE

SERVICIOS DE MANTENIMIENTC, REPARACION, DESMONTE E
INSTALACION

SERVICIOS DE PINTURA Y DERIVADOS CON FIN DE HIGIENE Y
EMBELLECIMIENTO

SERVICIOS ESPECIALES DE MANTENIMIENTO Y REPARACION
SERVICIOS JURIDICOS

SERVICIOS SANITARIOS MEDICOS Y VETERINARIOS
SERVICIOS TELEFONICOS DE LARGA DISTANCIA

SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y
REFRIGERACION

SUELDO ANUAL NO. 13 (REGALIA PASCUAL)

SUELDOS AL PERSONAL CONTRATADO Y/0 IGUALADO

o o
AT L D
~ \\9 4 l?‘q% P

T

(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
{0.00)
(0.00)
(0.00)
0.00)
(0.00)

(0.00)

(0.00)
(0.00)
(5.347,724.61)
(0.00)

i ; (0.00)

R (0.00)
R o
o I (0.00)
el (0.00)
18" (0.00)
' (0.00)

(0.00)
(0.00)
(0.00)
(33,789.05)
(0.00)

(0.00)

(0.00)

(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)

7 1..'
2022
(0.00)

(0.00)
(0.00)



Gastos

SUELDOS AL PERSONAL POR SERVICIOS ESPECTALES (0.00)
SUELDOS DE PERSONAL TEMPORERO | (0.00)
SUELDOS FIJOS (0.00)
SUPLENCIAS (0.00)
TASAS (0.00)
TELEFAX Y CORREOS (0.00)
TEXTOS DE ENSENANZA “ (0.00)
UTILES DE COCINA Y COMEDOR (0.00)
UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMATICA ’ (0.00)
UTILES ESCOLARES (0.00)
UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICOS (0.00)
VIATICOS DENTRO DEL PAIS (100,000.00)
VIATICOS FUERA DEL PAIS (0.00)
Total Gastos (8.288.484.00)
Resultado del periode (ahorro / desahorro) 1,711,516.00

vo. & wd flerrno M ORewD EQ,QQLL

declaro bajo fe del juramento que los datos consignados en la presente declaracion de ingresos y gastos son correctos y que
no he omitido ni falseado dato alguno, siendo en consecuencia todo su contenido la fiel expresion de la verdad. Ademds,
reconozco que la comprobacién de cualquier inexactitud u ocultacion en las informaciones ofrecidas por mi en este
formulario, puede ser objeto de las sanciones determinadas en la Ley 33-18 y el Reglamento de Fiscalizacion y Control

Financiero de Partidos_,\Af‘-upaciDnes y Movimientos Politicos.
!?z,{,@ud?

Firma del Pre-Candidato(a)

Fecha de Impresidn: 27/08/2020 10:03:03 a. m.
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ALPAITS - PARTIDO ALIANZA PAIS
GUILLERMO ANTONIO MORENO GARCIA

NOMINA DE CbNTR]BUYENTES DE PERSONAS NATURALES

Fecha del Nombres v Apellidos Cédula de identidad Monto
Aporte ! ¥ap electoral Contribucidn
09/03/2020 ggg’é’lih MEORCHDERD g 00100855725 10,000.000.C0

TOTAL ' 10,000,000.00




junta Central Electoral

Fecha Secuencia Tipo Movimiento  8eneficiario/Donante Clasificacion Forma de Pago
09/03/2020 4347-01-0000001 Ingresos GUILLERMO ANTONIO MORENO GARCIA CONTRIBUCION APORTES DEL PARTIDO  Transferencia bancaria  DOP RD$10,000,000.00 Registrado

Divisa Monto Estatus




Junta Centra! Electoral

Fecha Secuencia Tipo Movimiento  Beneficiario/Donante Clasificacién Forma de Pago Divisa Meontc Estatus
09/03/2020 4347-01-0000001 Ingresos GUILLERMO ANTONIO MORENO GARCIA Co z..._.w__w.cn_oz APORTES DEL PARTIDO Transferencia bancaria  DOP RD$10,000,000.00 Registrado




Fecha

01/06/2020
01/06/2020
01/06/2020
01/06/2020
02/06/2020
02/06/2020
02/06/2020
03/06/2020
04/06/2020
05/05/2020
05/06/2020
05/06/2020
09/06/2020
09/06/2020

10/03/2020

10/03/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
16/06/2020

17/03/2020
17/06/2020
17/06/2020
17/06/2020
17/06/2020
17/06/2020
17/06/2020

Secuencia

4347-02-0000019
4347-02-0000013
A4347-02-000C008
4347-02-0000021
4347-02-0000010
4347-02-0000007
4347-02-0000014
4347-02-0000036
4347-02-0000015
4347-02-0000005
4347-02-0000018
4347-02-0000037
4347-02-0000025
4347-02-0000020

4347-02-0000001

4347-02-0000002
4347-02-0000026
4347-02-0000038
4347-02-0000034
4347-02-0000035
4347-02-0600022
4347-02-0000023
4347-02-0000024

4347-02-0000003
4347-02-0000039
4347-02-0000040
4347-02-0000027
4347-02-0000028
4347-02-06000029
4347-02-0000020

Tipo

Movimiento  Beneficiario/Danante

Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastas
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos

Gastos

Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos

Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos

Junta Central Electoral

-1

E&P EVENTOS Y PUBLICIDAD SRL
EDITORA BUHO SRL

RENTALVISION PUBLICIDAD SRL

BAGSA SERVICIOS MULTIPLES SRL

JAIRO CREIMER DE LEON PEREZ

JAIRO CREIMER DE LEON PEREZ

CITYSIGNS SRL _

VALERIE CRYSTAL CAAMANQO FONDEUR

EDITORA BUHO SRL

E&P EVENTOS Y PUBLICIDAD SRL

BAGSA SERVICIOS MULTIPLES SRL

4 0105 PUBLICIDAD EIRL

WELLINGTON ANTONIO MARTINEZ iNOA

EDUARDO HERNANDEZ CLETO

CENTRO DE INVESTIGACIONES DE MERCADQS Y ASESORIA
EMPRESARIAL SRL

CENTRO DE INVESTIGACIONES DE MERCADOS Y ASESORIA
EMPRESARIAL SRL

RINEL ARTURO OZORIA TAVAREZ

E&P EVENTOS ¥ PUBLICIDAD SRL

DOCE ESTUDIO CREATIVO SRL

EDUARDO HERNANDEZ CLETO

BAGSA SERVICIOS MULTIPLES SRL

EDUARDO HERNANDEZ CLETO

EDUARDO HERNANDEZ CLETO

CENTRO DE INVESTIGACIONES DE MERCADOS Y ASESORIA
EMPRESARIAL SRL

E&P EVENTOS Y PUBLICIDAD SRL
E&P EVENTOS Y PUBLICIDAD SRL
CADENA DE NOTICIAS TELEVISIO
CADENA DE NOTICIAS RADIO §
GTB RADIODIFUSORES SRL
107.7 STOP ON THE RUN SRL

Clasificacion

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PRCPAGANDA
PLUBLICIDAD ¥ PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD ¥ PROPAGANDA
PUBLICIDAD ¥ PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD ¥ PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD ¥ PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUSLICIDAD Y PROPAGANDA

ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

Forma de
Pago
CHeque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Especie
Cheque
Cheque
Chegue
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque

Cheque

Cheque
Cheglie
Chegtie
Cheque
Cheque
Cheque
Chegue
Cheque

Chegue
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque

Divisa
DoP *
DOP
DOP
DOP
DOP
DOP
DOP
DOP
DOP
DOP
DoP
DOP
DOP
DOP

DOP

DCP
DOP
DoP
DOP
DoP
DOP
pop
DOP

boep
DOP
DopP
DOP
DoP
DopP
DOP

Monto

R[éS?ZB%??ﬁ%’O

% RD$81,644.20

Epsisac00o

&7 0.
RD$128,700.00
RDS128,700.06
RD$42,480.00
RDS19,200.00
RD581,644.20
RDS289,147.00
RD$422,451.80
RDS$8201.00
RDS$300,000.00
RDS$49,560.00

RD$210,143.09

RDS90,061.32
RD$9900.00
RD$204,109.32
RD$250,000.00
RD$46,505.00
RDS$1,709,755.10
RD$47,790.00
RD$48,675.00

RD$128,659.03
RD$99,518.84
RD$17,700.00
RD$274,800.00
RDS$55,460.00
RD$224,436.00
RD$123,900.00

Estatus
Registrado

-Registrado

Registrado
Registrado
Registrado
Registrado
Registrado
Registrado
Registrado
Registrado
Registrado
Registrado
Registrado
Registrado

Registrado

Repgistrado
Registrado
Registrado
Registrado
Registrado
Registrado
Registrado
Registrado

Registrado
Registrado
Registrado
Registrado
Registrado
Registrado
Registrado



fecha

01/06/2020
01/06/2020
01/06/2020
01/06/2020
02/06/2020
02/06/2020
02/06/2020
03/06/2020
04/06/2020
05/05/2020
05/06/2020
05/06/2020
08/06/2020
09/06/2020

10/03/2020

10/03/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
16/06/2020

17/03/2020
17/06/2020
17/06/2020
17/06/2020
17/06/2020
17/06/2020
17/06/2020

Secuencia

4347-02-0000019
4347-02-0000013
4347-02-0000009
4347-02-0000021
4347-02-0000010
4347-02-0000007
4347-02-0000014
4347-02-0000036
4347-02-0000015
4347-02-0000005
4347-02-0000018
4347-02-0000037
4347-02-0000025
4347-02-0000020

4347-02-0000001

4347-02-0000002
4347-02-0000026
4347-02-0000038
4347-02-0000034
4347-02-0000035
4347-02-0000022
4347-02-0000023
4347-02-0000024

4347-02-0000003
4347-02-0000039
4347-02-0000040
4347-02-0000027
4347-02-0000028
4347-02-0000029
4347-02-0000030

Tipo
Movimiento
(Gastas
(Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
(Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos

Ga_stos

Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Qastos
Gastos
Gastos
Gastos

Gastes
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos

junta Central Electoral

T

Beneficlario/Donante
E&P EVENTOS Y PUBLICIDAD SRL
EDITORA BUHO SRL

RENTALVISION PUBLICIDAD SRL

BAGSA SERVICIOS MULTIPLES SRL

JAIRO CREIMER DE LEON PEREZ

JAIRC CREIMER DE LEON PEREZ
CITYSIGNS SRL _
VALERIE CRYSTAL CAAMANO FONDEUR
EDITORA BUHO SRL

E&P EVENTOS Y PUBLICIDAD SRL

BAGSA SERVICIOS MULTIPLES SRL

4 0JOS PUBLICIDAD EIRL

WELLINGTON ANTONIO MARTINEZ INOA
EDUARDO HERNANDEZ CLETO

CENTRO DE INVESTIGACIONES DE MERCADOS Y ASESORIA
EMPRESARIAL SRL

CENTRO DE INVESTIGACIONES DE MERCADOS Y ASESORIA
EMPRESARIAL SRL

RINEL ARTURQ OZORIA TAVAREZ

E&P EVENTOS Y PUBLICIDAD SRL

DOCE ESTUDIO CREATIVO SRL

EDUARDOQ HERNANDEZ CLETO

BAGSA SERVICIOS MULTIPLES SRL

EDUARDO HERNANDEZ CLETO

EDUARDO HERNANDEZ CLETO

CENTRO DE INVESTIGACIONES DE MERCADOS Y ASESORIA
EMPRESARIAL SRL

E&P EVENTOS Y PUBLICIDAD SRL
E&P EVENTOS Y PUBLICIDAD SRL
CADENA DE NOTICIAS TELEVISIO
CADENA DE NOTICIAS RADIO $ {
GTB RADIODIFUSORES SRL
107.7 STOP ON THE RUN SRL

Clasificacion

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD ¥ PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
PUBLICIDAD ¥ PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PRGPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
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4347-02-0000017
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4347-02-0000004
4347-02-0000044
4347-02-0000006
4347-02-0000012
4347-02-0000045
4347-02-0000046
4347-02-0000047
4347-02-0000048
4347-02-C000052
4347-02-0000053
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EDUARDO HERNANDEZ CLETO
YILEM HERRERA COMUNICACION DIGITAL SRL
EDUARDO HERNANDEZ CLETO __
BAGSA SERVICIOS MULTIPLES SRL
BAGSA SERVICIOS MULTIPLES SRL
EDUARDO HERNANDEZ CLETC .
WELLINGTON ANTONIO MARTINEZ INOA -
DOCE ESTUDIO CREATIVO SRL

EDUARDO HERNANDEZ CLETO

TELERADIO AMERICA S A

VALERIE CRYSTAL CAAMANQ FONDEUR
MARIA CACERES VALDEZ

E&P EVENTOS Y PUBLICIDAD SRL

JUAN BAUTISTA MEJIA TEJEDA

MARIA CACERES VALDEZ

DOCE ESTUDIO CREATIVO SRL

BAGSA SERVICIOS MULTIPLES SRL

VALERIE CRYSTAL CAAMANO FONDEUR
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RD$171,368.05
RD$662,941.07
RD$69,384.00
RD$133,100.00
RD$50,876.00
RD$46,020.00
RD533,789.05
RD%49,206.00
RD$118,000.00.
RD%118,000.00
RD$30,444.00
RD$100,000.00
RD$250,364.84
RD%35,400.00
RD$326,563.09
RD$26,000.00
RD$23,600.00
RD$17,7C0.00
RD$25,000.00
RD$23,600.00
RD$4720.00
RD$413,000.00
RD$27,000.00
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4347-02-0000031
4347-02-0000032
4347-02-0000033
4347-02-0000016
4347-02-0000017
4347-02-0000042
4347-02-0000004
4347-02-0000044
4347-02-0000006
4347-02-0000012
4347-02-0000049
4347-02-0000046
4347-02-0000047
4347-02-0000048
4347-02-0000052
4347-02-0000053
4347-02-0000043
4347-02-0000041
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TELEANTILLAS SAS
TELESISTEMA DOMINICANO SAS
TELEANTILLAS SAS

COLORIN S A

SERIGRAF § A

EDUARDO HERMANDEZ CLETO
YILEM HERRERA COMUNICACION DIGITAL SRL
EDUARDO HERNANDEZ CLETO

BAGSA SERVICIOS MULTIPLES SRL N
BAGSA SERVICIOS MULTIPLES SRL
EDUARDO HERNANDEZ CLETO _
WELLINGTON ANTONIO MARTINEZ INOA
DOCE ESTUDIO CREATIVO SRL

EDUARDO HERNANDEZ CLETO

TELERADIO AMERICA S A

VALERIE CRYSTAL CAAMARO FONDEUR
MARIA CACERES VALDEZ

E8P EVENTOS Y PUBLICIDAD SRL

JUAN BAUTISTA MEJIA TEJEDA

MARIA CACERES VALDEZ

DOCE ESTUDIO CREATIVO SRL

BAGSA SERVICIOS MULTIPLES SRL
VALERIE CRYSTAL CAAMARO FONDEUR
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RD$171,368.05
RD5662,941.07
RD$69,384.00
RD$133,100.00
RD$50,976.00
RD$46,020.00
RDS$33,789.05
RD$49,206.00
RD%118,000.00-
RD$118,000.00
RD$30,444.00
RD$100,000.00
RD$250,364.84
RD%35,400.00
RD$326,563.09
RD$26,000.00
RD$23,600.00
RD$17,700.00
RD%$25,000.00
RD%23,600.00
RD$4720.00
RD5413,000.00
RDS$27,000.00
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